

PROTOKÓŁ

Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce z siedzibą w Poznaniu, adres: ul. Langiewicza 2/5, 61-502 Poznań,

wpisanego do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS 0000158296, które odbyło się w dniu 5 września 2020 roku w Łodzi, przy ul. Orła 13 o godz. 13.00.

Zwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce z siedzibą w Poznaniu otworzyła Prezes Zarządu Stowarzyszenia Pani Monika Salitra, która powitała przybyłych i oświadczyła, że Zarząd Stowarzyszenia zwołał na sobotę 5 września, godzinę 13.00 w Łodzi, przy ul. Orlej 13 Zwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce z siedzibą w Poznaniu.

Otwierająca obrady przedstawiła proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Powołanie przewodniczącego zebrania i protokolanta zebrania.
3. Sporządzenie listy obecności z uwzględnieniem członków uczestniczących za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej.
4. Stwierdzenie prawomocności zwołania Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia i jego zdolności do podejmowania uchwał.
5. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.
6. Rozpatrzenie Sprawozdania finansowego Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019.
7. Podjęcie Uchwały w przedmiocie zatwierdzenia Sprawozdania Finansowego Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019.
8. Rozpatrzenie Sprawozdania z działalności Zarządu Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za 2019 rok.
9. Podjęcie Uchwały w przedmiocie zatwierdzenia Sprawozdania z działalności Zarządu Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce z działalności za rok 2019.
10. Rozpatrzenie Sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019.
11. Podjęcie Uchwały w przedmiocie zatwierdzenia Sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019.
12. Rozpatrzenie Sprawozdania z działalności Komitetu Technicznego Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019
13. Podjęcie Uchwały w przedmiocie zatwierdzenia Sprawozdania z działalności Komitetu Technicznego Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019.
14. Rozpatrzenie Sprawozdania z działalności Komisji Etyki Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019,
15. Podjęcie Uchwały w przedmiocie zatwierdzenia Sprawozdania z działalności Komisji Etyki Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019,
16. Podjęcie Uchwały o pokryciu straty/przeznaczeniu zysku za 2019 rok.
17. Podjęcie Uchwały w przedmiocie udzielenia absolutorium Prezesowi Stowarzyszenia - Monice Salitra za rok 2019,
18. Podjęcie Uchwały w przedmiocie udzielenia absolutorium Wiceprezesowi Stowarzyszenia - Annie Zhadko za rok 2019,
19. Podjęcie Uchwały w przedmiocie udzielenia absolutorium Członkowi Zarządu Stowarzyszenia – Małgorzacie Skórskiej za rok 2019.
20. Podjęcie Uchwały w przedmiocie udzielenia absolutorium Członkowi Zarządu Stowarzyszenia – Tomaszowi Pyrzewiczowi za rok 2019.

21. Podjęcie Uchwały w przedmiocie udzielenia absolutorium Członkowi Zarządu Stowarzyszenia – Romanowi Grzeszykowskiemu za rok 2019.
22. Podjęcie uchwał w sprawie:
 - a. w przedmiocie wyboru przewodniczącego Komitetu Technicznego Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce,
 - b. w przedmiocie wyboru członka Zarządu Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce,.
23. Wolne wnioski.
24. Zakończenie obrad Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce.

Wobec otwarcia Zebrania przystąpiono do realizacji dalszych punktów porządku obrad.

Ad. 1 - 2 porządku obrad

Otwierający obrady Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce, **powitał członków przybyłych osobiście oraz członków zebrania uczestniczących w nim za pośrednictwem bezpośredniej, dwustronnej transmisji w czasie rzeczywistym.** Na podstawie dokumentów związanych ze zwołaniem Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia, **stwierdził prawidłowość jego zwołania**, a następnie zgłosił kandydata na Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia w osobie Pani Moniki Salitra i zarządził głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą.

Po przeprowadzeniu głosowania nad wyborem Przewodniczącego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia, za zgłoszonym kandydatem na Przewodniczącego oddano 26 głosów, przy 0 głosach przeciw oraz 0 głosach wstrzymujących się.

Wobec powyższego na Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia wybrana została Pani Monika Salitra, która oświadczyła, iż wybór przyjmuje.

[Uchwała Nr 1/ZWZ/2020]

Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce, w przedmiocie wyboru Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Otwierający obrady, w dalszej kolejności zgłosił kandydata na Protokolanta Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia w osobie Pana Dominika Podskoka i zarządził głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą.

Po przeprowadzeniu głosowania nad wyborem Protokolanta Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia, za zgłoszonym kandydatem na Protokolanta oddano 26 głosów, przy 0 głosach przeciw oraz 0 głosach wstrzymujących się, a zatem na Protokolanta wybrano Pana Dominika Podskoka, który oświadczył, że powierzone pełnienie obowiązków Protokolanta Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia przyjmuje.

Uchwała Nr 2/ZWZ/2020

Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w przedmiocie wyboru Protokolanta Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 3 - 4 porządku obrad

W tym miejscu głos przekazano Przewodniczącej, która zarządziła sporządzenie listy obecności Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce z siedzibą w Poznaniu na Zwyczajnym Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia.

Lista obecności składała się z zestawienia osób biorących osobisty udział w Zwyczajnym Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia oraz listy członków biorących udział ze pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej. Przewodnicząca podpisała listę osób obecnych osobiście oraz listę osób obecnych na Zebraniu za pomocą środków komunikacji elektronicznej wykonaną w wydrukowanego formie zrzutu ekranu ze spisem osób zalogowanych do systemu informatycznego.

Następnie Przewodnicząca stwierdziła, że na Zwyczajnym Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia w dniu dzisiejszym Stowarzyszenie jest należycie reprezentowane.

Przewodnicząca Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia stwierdziła, że:

Zwyczajne Walne Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce:

1. zostało prawidłowo zwołane przez Zarząd Stowarzyszenia, a członkowie Stowarzyszenia otrzymali zaproszenie na Zebranie;
2. zgodnie z przepisem § 20 Statutu Stowarzyszenia, Zwyczajne Walne Zebranie Członków jest ważne i zdolne do podejmowania uchwał.

Ad. 5 porządku obrad

Przewodnicząca przedstawiła zgromadzonym proponowany porządek obrad. Następnie poddała pod głosowanie proponowany porządek obrad Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce.

Po przeprowadzeniu głosowania nad Uchwałą nr 3/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce, w przedmiocie przyjęcia porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia, za jego przyjęciem oddano 26 głosów, przy 0 głosach przeciw oraz 0 głosach wstrzymujących się.

Przewodnicząca stwierdziła, że Uchwała Nr 3/ZWZ/2020 została przyjęta.

Uchwała Nr 3/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w przedmiocie przyjęcia porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 6-7 porządku obrad

Przewodnicząca kontynuując obrady Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce, kolejno przeszła do pkt 6 i 7 porządku obrad, poddając pod rozpatrzenie sprawozdanie finansowe Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego przewodnicząca poddała pod głosowanie Uchwałę Nr 4/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w przedmiocie zatwierdzenia Sprawozdania Finansowego Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019.

Po przeprowadzeniu głosowania nad Uchwałą nr 4/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce ustalono, że za jej przyjęciem oddano 26 głosów, przy 0 głosach przeciw oraz 0 głosach wstrzymujących się.

Przewodnicząca stwierdziła, że Uchwała Nr 4/ZWZ/2020 została przyjęta.

Uchwała Nr 4/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w przedmiocie przyjęcia porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 8-9 porządku obrad

Przewodnicząca kontynuując obrady Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce, kolejno przeszła do pkt 8 i 9 porządku obrad poddając pod rozpatrzenie sprawozdanie z działalności Zarządu Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019. Po rozpatrzeniu sprawozdania z działalności Zarządu Stowarzyszenia przewodnicząca poddała pod głosowanie Uchwałę Nr 5/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w przedmiocie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Zarządu Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019.

Po przeprowadzeniu głosowania nad Uchwałą nr 5/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce ustalono, że za jej przyjęciem oddano 22 głosów, przy 0 głosach przeciw oraz 4 głosach wstrzymujących się.

Przewodnicząca stwierdziła, że Uchwała Nr 5/ZWZ/2020 została przyjęta.

Uchwała Nr 5/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w przedmiocie przyjęcia porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 10-11 porządku obrad

Przewodnicząca kontynuując obrady Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce, kolejno przeszła do pkt 10 i 11 porządku obrad poddając pod rozpatrzenie sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019. Po rozpatrzeniu sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia przewodnicząca poddała pod głosowanie Uchwałę Nr 6/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w przedmiocie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019.

Po przeprowadzeniu głosowania nad Uchwałą nr 6/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce ustalono, że za jej przyjęciem oddano 26 głosów, przy 0 głosach przeciw oraz 0 głosach wstrzymujących się.

Przewodnicząca stwierdziła, że Uchwała Nr 6/ZWZ/2020 została przyjęta.

Uchwała Nr 6/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w przedmiocie przyjęcia porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 12-13 porządku obrad

Przewodnicząca kontynuując obrady Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce, kolejno przeszła do pkt 12 i 13 porządku obrad poddając pod rozpatrzenie sprawozdanie z działalności Komitetu Technicznego Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019. Po rozpatrzeniu sprawozdania z działalności Komitetu Technicznego Stowarzyszenia przewodnicząca poddała pod głosowanie Uchwałę Nr 7/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w przedmiocie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komitetu Technicznego Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019.

Po przeprowadzeniu głosowania nad Uchwałą nr 7/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce ustalono, że za jej przyjęciem oddano 13 głosów, przy 7 głosach przeciw oraz 6 głosach wstrzymujących się.

Przewodnicząca stwierdziła, że Uchwała Nr 7/ZWZ/2020 została przyjęta.

Uchwała Nr 7/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w przedmiocie przyjęcia porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 14-15 porządku obrad

Przewodnicząca kontynuując obrady Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce, kolejno przeszła do pkt 14 i 15 porządku obrad poddając pod rozpatrzenie sprawozdanie z działalności Komisji Etyki Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019. Po rozpatrzeniu sprawozdania z działalności Komisji Etyki Stowarzyszenia przewodnicząca poddała pod głosowanie Uchwałą Nr 8/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w przedmiocie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Etyki Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019.

Po przeprowadzeniu głosowania nad Uchwałą nr 8/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce ustalono, że za jej przyjęciem oddano 20 głosów, przy 0 głosach przeciw oraz 6 głosach wstrzymujących się.

Przewodnicząca stwierdziła, że Uchwała Nr 8/ZWZ/2020 została przyjęta.

Uchwała Nr 8/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w przedmiocie przyjęcia porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 16 porządku obrad

Przewodnicząca kontynuując obrady Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce, kolejno przeszła do pkt 16 porządku obrad poddając pod głosowanie Uchwałą Nr 9/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w przedmiocie pokryciu straty za 2019 rok.

Po przeprowadzeniu głosowania nad Uchwałą nr 9/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce ustalono, że za jej przyjęciem oddano 26 głosów, przy 0 głosach przeciw oraz 0 głosach wstrzymujących się.

Przewodnicząca stwierdziła, że Uchwała Nr 9/ZWZ/2020 została przyjęta.

Uchwała Nr 9/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w przedmiocie przyjęcia porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 17 porządku obrad

Przewodnicząca kontynuując obrady Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce, kolejno przeszła do pkt 17 porządku obrad poddając pod głosowanie

Uchwałę Nr 10/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w udzielenia absolutorium za 2019 rok Prezesowi Stowarzyszenia Monice Salitra.

Po przeprowadzeniu głosowania nad Uchwałą nr 10/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce ustalono, że za jej przyjęciem oddano 23 głosów, przy 0 głosach przeciw oraz 3 głosach wstrzymujących się.

Przewodnicząca stwierdziła, że Uchwała Nr 10/ZWZ/2020 została przyjęta.

Uchwała Nr 10/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w przedmiocie przyjęcia porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 18 porządku obrad

Przewodnicząca kontynuując obrady Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce, kolejno przeszła do pkt 18 porządku obrad poddając pod głosowanie Uchwałę Nr 11/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w udzielenia absolutorium za 2019 rok Wiceprezesowi Stowarzyszenia Annie Zhadko.

Po przeprowadzeniu głosowania nad Uchwałą nr 11/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce ustalono, że za jej przyjęciem oddano 22 głosów, przy 1 głosie przeciw oraz 3 głosach wstrzymujących się.

Przewodnicząca stwierdziła, że Uchwała Nr 11/ZWZ/2020 została przyjęta.

Uchwała Nr 11/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w przedmiocie przyjęcia porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 19 porządku obrad

Przewodnicząca kontynuując obrady Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce, kolejno przeszła do pkt 19 porządku obrad poddając pod głosowanie Uchwałę Nr 12/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w udzielenia absolutorium za 2019 rok Członkowi Zarządu Stowarzyszenia Małgorzacie Skórskiej.

Po przeprowadzeniu głosowania nad Uchwałą nr 12/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce ustalono, że za jej przyjęciem oddano 24 głosów, przy 0 głosach przeciw oraz 2 głosach wstrzymujących się.

Przewodnicząca stwierdziła, że Uchwała Nr 12/ZWZ/2020 została przyjęta.

Uchwała Nr 12/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w przedmiocie przyjęcia porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 20 porządku obrad

Przewodnicząca kontynuując obrady Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce, kolejno przeszła do pkt 20 porządku obrad poddając pod głosowanie Uchwałę Nr 13/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara

w Polsce w udzielenia absolutorium za 2019 rok Członkowi Zarządu Stowarzyszenia Tomaszowi Pyrzewiczowi.

Po przeprowadzeniu głosowania nad Uchwałą nr 13/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce ustalono, że za jej przyjęciem oddano 24 głosów, przy 0 głosach przeciw oraz 2 głosach wstrzymujących się.

Przewodnicząca stwierdziła, że Uchwała Nr 13/ZWZ/2020 została przyjęta.

Uchwała Nr 13/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w przedmiocie przyjęcia porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 21 porządku obrad

Przewodnicząca kontynuując obrady Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce, kolejno przeszła do pkt 21 porządku obrad poddając pod głosowanie Uchwałą Nr 14/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w udzielenia absolutorium za 2019 rok Członkowi Zarządu Stowarzyszenia Romanowi Grzeszykowskiemu

Po przeprowadzeniu głosowania nad Uchwałą nr 14/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce ustalono, że za jej przyjęciem oddano 19 głosów, przy 3 głosach przeciw oraz 4 głosach wstrzymujących się.

Przewodnicząca stwierdziła, że Uchwała Nr 14/ZWZ/2020 została przyjęta.

Uchwała Nr 14/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w przedmiocie przyjęcia porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 22 porządku obrad

Przewodnicząca kontynuując obrady Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce, kolejno przeszła do pkt 22 porządku obrad poddając pod rozpatrzenie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komitetu Technicznego i członka Zarządu Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce.

Po rozpatrzeniu kandydatur oraz przeprowadzeniu głosowania w sprawie wyboru przewodniczącego Komitetu Technicznego Stowarzyszenia przewodnicząca poddała pod głosowanie Uchwałą Nr 15/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w przedmiocie wyboru na przewodniczącego Komitetu Technicznego Stowarzyszenia Jogi Iyengara Pana Tomasza Pyrzewicza.

Po przeprowadzeniu tajnego głosowania nad Uchwałą nr 15/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce ustalono, że za jej przyjęciem oddano 19 głosów, przy 1 głosie przeciw oraz 5 głosach wstrzymujących się.

Przewodnicząca stwierdziła, że Uchwała Nr 15/ZWZ/2020 została przyjęta.

Uchwała Nr 15/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w przedmiocie przyjęcia porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Po rozpatrzeniu kandydatur oraz przeprowadzeniu głosowania w sprawie wyboru członka Zarządu Stowarzyszenia przewodnicząca poddała pod głosowanie Uchwałę Nr 16/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w przedmiocie wyboru na członka Zarządu Stowarzyszenia Jogi Iyengara Pani Aleksandry Zdziechowskiej.

Po przeprowadzeniu tajnego głosowania nad Uchwałą nr 16/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce ustalono, że za jej przyjęciem oddano 21 głosów, przy 2 głosach przeciw oraz 3 głosach wstrzymujących się.

Przewodnicząca stwierdziła, że Uchwała Nr 16/ZWZ/2020 została przyjęta.

Uchwała Nr 16/ZWZ/2020 Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w przedmiocie przyjęcia porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce stanowi załącznik do niniejszego protokołu

Ad. 23 porządku obrad

Po rozpatrzeniu wolnych wniosków zgłoszonych w sprawie równego traktowania członków w trakcie treningu i nauczycieli oraz jak najszybszego przeprowadzenia egzaminów na poziom 1 Przewodnicząca zakończyła obrady Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce.

Przewodniczący Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

.....

Protokolant Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

.....

Uchwała Nr 1/ZWZ/2020 z dnia 05.09.2020 r.

*Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce,
w przedmiocie wyboru Przewodniczącego
Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce*

Na podstawie § 20 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce Zwyczajne Walne Zebranie Członków uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadzwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce postanawia wybrać Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zebrania w osobie Pani Moniki Salitra.

§ 2.

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym.
2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Za przyjęciem uchwały głosowało: 26
Przeciwko przyjęciu uchwały głosowało: 0
Głosy wstrzymujące się: 0

.....
Przewodniczący Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

.....
Protokolant Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

Uchwała Nr 2/ZWZ/2020 z dnia 05.09.2020 r.

*Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce,
w przedmiocie wyboru Protokolanta
Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce*

Na podstawie § 20 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce Zwyczajne Walne Zebranie Członków uchwała, co następuje:

§ 1.

Zwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce postanawia wybrać Protokolanta Zwyczajnego Walnego Zebrania w osobie Pana Dominika Podskoka.

§ 2.

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym.
2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Za przyjęciem uchwały głosowało: 26
Przeciwko przyjęciu uchwały głosowało: 0
Głosy wstrzymujące się: 0

.....
Przewodniczący Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

.....
Protokolant Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

Uchwała Nr 3/ZWZ/2020 z dnia 05.09.2020 r.

*Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce,
w przedmiocie przyjęcia porządku obrad
Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce*

§1.

Zwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce postanawia przyjąć porządek obrad w następującym brzmieniu:

1. Otwarcie obrad.
2. Powołanie przewodniczącego zebrania i protokolanta zebrania.
3. Sporządzenie listy obecności z uwzględnieniem członków uczestniczących za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej.
4. Stwierdzenie prawomocności zwołania Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia i jego zdolności do podejmowania uchwał.
5. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.
6. Rozpatrzenie Sprawozdania finansowego Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019.
7. Podjęcie Uchwały w przedmiocie zatwierdzenia Sprawozdania Finansowego Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019.
8. Rozpatrzenie Sprawozdania z działalności Zarządu Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za 2019 rok.
9. Podjęcie Uchwały w przedmiocie zatwierdzenia Sprawozdania z działalności Zarządu Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce z działalności za rok 2019.
10. Rozpatrzenie Sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019.
11. Podjęcie Uchwały w przedmiocie zatwierdzenia Sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019.
12. Rozpatrzenie Sprawozdania z działalności Komitetu Technicznego Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019
13. Podjęcie Uchwały w przedmiocie zatwierdzenia Sprawozdania z działalności Komitetu Technicznego Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019.
14. Rozpatrzenie Sprawozdania z działalności Komisji Etyki Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019,
15. Podjęcie Uchwały w przedmiocie zatwierdzenia Sprawozdania z działalności Komisji Etyki Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019,
16. Podjęcie Uchwały o pokryciu straty/przeznaczeniu zysku za 2019 rok.
17. Podjęcie Uchwały w przedmiocie udzielenia absolutorium Prezesowi Stowarzyszenia - Monice Salitra za rok 2019,
18. Podjęcie Uchwały w przedmiocie udzielenia absolutorium Wiceprezesowi Stowarzyszenia - Annie Zhadko za rok 2019,
19. Podjęcie Uchwały w przedmiocie udzielenia absolutorium Członkowi Zarządu Stowarzyszenia – Małgorzacie Skórskiej za rok 2019.
20. Podjęcie Uchwały w przedmiocie udzielenia absolutorium Członkowi Zarządu Stowarzyszenia – Tomaszowi Pyrzewiczowi za rok 2019.
21. Podjęcie Uchwały w przedmiocie udzielenia absolutorium Członkowi Zarządu Stowarzyszenia – Romanowi Grzeszykowskiemu za rok 2019.
22. Podjęcie uchwał w sprawie:
 - a. w przedmiocie wyboru członków Komitetu Technicznego Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce,
 - b. w przedmiocie wyboru członka Zarządu Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce

23. Wolne wnioski.

24. Zakończenie obrad Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce.

§ 2.

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym.

2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Za przyjęciem uchwały głosowało: 26

Przeciwko przyjęciu uchwały głosowało: 0

Głosy wstrzymujące się: 0

.....
Przewodniczący Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

.....
Protokolant Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

Uchwała Nr 4/ZWZ/2020 z dnia 05.09.2020 r.

*Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce,
w przedmiocie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2019
Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce*

Na podstawie § 23 Statutu Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce Zwyczajne Walne Zebranie Członków uchwała, co następuje:

§1

Po rozpatrzeniu rocznego sprawozdania finansowego za 2019 r. Zwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce postanawia zatwierdzić sprawozdanie finansowe, na które składa się:

- a. Bilans na dzień 31.12.2019 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 185.574,41 zł,
- b. Rachunek zysków i strat za okres od 01 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r., który zamknął się zyskiem/stratą w wysokości 56.106,42 zł,
- c. Informacja dodatkowa, obejmująca informacje ogólne oraz informacje uzupełniające do bilansu.

§ 2.

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym.
2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Za przyjęciem uchwały głosowało: 26
Przeciwko przyjęciu uchwały głosowało: 0
Głosy wstrzymujące się: 0

.....
Przewodniczący Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

.....
Protokolant Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

Uchwała Nr 5/ZWZ/2020 z dnia 05.09.2020 r.

*Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce,
w przedmiocie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Zarządu
Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019*

Na podstawie § 23 Statutu Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce Zwyczajne Walne Zebranie Członków uchwala, co następuje:

§1

Po rozpatrzeniu rocznego sprawozdania z działalności Zarządu Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w roku 2019 Zwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce postanawia zatwierdzić sprawozdanie z działalności Zarządu za rok 2019.

§ 2.

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym.
2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Za przyjęciem uchwały głosowało: 22

Przeciwko przyjęciu uchwały głosowało: 0

Głosy wstrzymujące się: 4

.....
Przewodniczący Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

.....
Protokolant Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

Uchwała Nr 6/ZWZ/2020 z dnia 05.09.2020 r.

*Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce,
w przedmiocie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej
Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019*

Na podstawie § 23 Statutu Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce Zwyczajne Walne Zebranie Członków uchwała, co następuje:

§1

Po rozpatrzeniu rocznego sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w roku 2019 Zwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce postanawia zatwierdzić sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2019.

§ 2.

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym.
2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Za przyjęciem uchwały głosowało: 26

Przeciwko przyjęciu uchwały głosowało: 0

Głosy wstrzymujące się: 0

.....
Przewodniczący Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

.....
Protokolant Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

Uchwała Nr 7/ZWZ/2020 z dnia 05.09.2020 r.

*Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce,
w przedmiocie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komitetu Technicznego
Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019*

Na podstawie § 23 Statutu Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce Zwyczajne
Walne Zebranie Członków uchwała, co następuje:

§1

Po rozpatrzeniu rocznego sprawozdania z działalności Komitetu Technicznego Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w roku 2019 Zwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce postanawia zatwierdzić sprawozdanie z działalności Komitetu Technicznego za rok 2019.

§ 2.

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym.
2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Za przyjęciem uchwały głosowało: 13

Przeciwko przyjęciu uchwały głosowało: 7

Głosy wstrzymujące się: 6

.....
Przewodniczący Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

.....
Protokolant Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

Uchwała Nr 8/ZWZ/2020 z dnia 05.09.2020 r.

*Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce,
w przedmiocie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Etyki
Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019*

Na podstawie § 23 Statutu Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce Zwyczajne Walne Zebranie Członków uchwała, co następuje:

§1

Po rozpatrzeniu rocznego sprawozdania z działalności Komisji Etyki Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce w roku 2019 Zwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce postanawia zatwierdzić sprawozdanie z działalności Komisji Etyki za rok 2019.

§ 2.

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym.
2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Za przyjęciem uchwały głosowało: 20

Przeciwko przyjęciu uchwały głosowało: 0

Głosy wstrzymujące się: 6

.....
Przewodniczący Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

.....
Protokolant Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

Uchwała Nr 9/ZWZ/2020 z dnia 05.09.2020 r.

*Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce,
w przedmiocie przeznaczenia zysku/pokryciu straty za rok 2019
Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019*

§1

Zwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce postanawia pokryć stratę za rok 2019 z przychodów statutowych Stowarzyszenia w następnym roku rachunkowym.

§ 2.

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym.
2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Za przyjęciem uchwały głosowało: 26

Przeciwko przyjęciu uchwały głosowało: 0

Głosy wstrzymujące się: 0

.....
Przewodniczący Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

.....
Protokolant Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

Uchwała Nr 10/ZWZ/2020 z dnia 05.09.2020 r.

*Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce,
w przedmiocie udzielenia absolutorium członkowi zarządu za rok 2019
Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019*

§1

Zwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce postanawia udzielić absolutorium Prezesowi Zarządu Stowarzyszenia Pani Monice Salitra z wykonywania obowiązków za okres od dnia 10.05.2019 r. do dnia 31.12.2019 r.

§ 2.

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym.
2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Za przyjęciem uchwały głosowało: 23

Przeciwko przyjęciu uchwały głosowało: 0

Głosy wstrzymujące się: 3

.....
Przewodniczący Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

.....
Protokolant Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

Uchwała Nr 11/ZWZ/2020 z dnia 05.09.2020 r.

*Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce,
w przedmiocie udzielenia absolutorium członkowi zarządu za rok 2019
Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019*

§1

Zwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce postanawia udzielić absolutorium Wiceprezesowi Zarządu Stowarzyszenia Pani Annie Zhadko z wykonywania obowiązków za okres od dnia 27.07.2019 r. do dnia 31.12.2019 r.

§ 2.

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym.
2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Za przyjęciem uchwały głosowało: 22

Przeciwko przyjęciu uchwały głosowało: 1

Głosy wstrzymujące się: 3

.....
Przewodniczący Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

.....
Protokolant Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

Uchwała Nr 12/ZWZ/2020 z dnia 05.09.2020 r.

*Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce,
w przedmiocie udzielenia absolutorium członkowi zarządu za rok 2019
Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019*

§1

Zwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce postanawia udzielić absolutorium Członkowi Zarządu Stowarzyszenia Pani Małgorzacie Skórskiej z wykonywania obowiązków za okres od dnia 10.05.2019 r. do dnia 31.12.2019 r.

§ 2.

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym.
2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Za przyjęciem uchwały głosowało: 24
Przeciwko przyjęciu uchwały głosowało: 0
Głosy wstrzymujące się: 2

.....
Przewodniczący Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

.....
Protokolant Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

Uchwała Nr 13/ZWZ/2020 z dnia 05.09.2020 r.

*Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce,
w przedmiocie udzielenia absolutorium członkowi zarządu za rok 2019
Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019*

§1

Zwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce postanawia udzielić absolutorium Członkowi Zarządu Stowarzyszenia Panu Tomaszowi Pyrzewiczowi z wykonywania obowiązków za okres od dnia 10.05.2019 r. do dnia 31.12.2019 r.

§ 2.

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym.
2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Za przyjęciem uchwały głosowało: 24
Przeciwko przyjęciu uchwały głosowało: 0
Głosy wstrzymujące się: 2

.....
Przewodniczący Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

.....
Protokolant Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

Uchwała Nr 14/ZWZ/2020 z dnia 05.09.2020 r.

*Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce,
w przedmiocie udzielenia absolutorium członkowi zarządu za rok 2019
Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019*

§1

Zwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce postanawia udzielić absolutorium Członkowi Zarządu Stowarzyszenia Panu Romanowi Grzeszykowskiemu z wykonywania obowiązków za okres od dnia 10.05.2019 r. do dnia 31.12.2019 r.

§ 2.

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym.
2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Za przyjęciem uchwały głosowało: 19

Przeciwko przyjęciu uchwały głosowało: 3

Głosy wstrzymujące się: 4

.....
Przewodniczący Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

.....
Protokolant Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

Uchwała Nr 15/ZWZ/2020 z dnia 05.09.2020 r.

*Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce,
w przedmiocie wyboru przewodniczącego Komitetu Technicznego
Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019*

§1

Zwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce postanawia wybrać na przewodniczącego Komitetu Technicznego Stowarzyszenia Panu Tomaszowi Pyrzewiczowi.

§ 2.

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym.
2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Za przyjęciem uchwały głosowało: 19

Przeciwko przyjęciu uchwały głosowało: 1

Głosy wstrzymujące się: 5

.....
Przewodniczący Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

.....
Protokolant Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

Uchwała Nr 16/ZWZ/2020 z dnia 05.09.2020 r.

*Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce,
w przedmiocie wyboru członka Zarządu
Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce za rok 2019*

§1

Zwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Jogi Iyengara w Polsce postanawia wybrać na członka Zarządu Stowarzyszenia Pani Aleksandrę Zdziechowską.

§ 2.

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym.
2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Za przyjęciem uchwały głosowało: 21
Przeciwko przyjęciu uchwały głosowało: 2
Głosy wstrzymujące się: 3

.....
Przewodniczący Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków

.....
Protokolant Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków